
· položkový rozpočet stavby

Stavba: R62/16 3.ZŠ Holešov - MultimediálnI učebna fýziky

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: RAPOŠ, spol. s r.o. IČO: 25504487

Palackého 529 - Všetuly DIČ: CZ25504487
769 01 Holešov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 467 697,09

PSV 673 290,87

MON 260 450,00

vedlejší náklady 69 700,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 471 137,96

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 471 137,96 CZK

Zaokrouhleni 0,04 CZK

Cena celkem bez DPH 1471138,00 czk

v vE dne 4'G.

Za zhotovitele Za objednatele

)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

. . Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %Č|s|O Nazev sníženou DPH DPH

SO 01 3.ZŠ Holešov - MultimediálnI učebna f O 498 682 498 682 34

01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyzi O 498 682 498 682 34

so 02 přístupový chodník + sadové úpravy O 295 981 295 981 20

02-1 Mu|timediá|nj učebna - chodník " sadové O 295 981 295 981 20

SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář O 676 475 676 475 46

04-1 Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárí O 616 875 616 875 42

04-2 Stavební úpravy pro mobiliář - poradensk O 59 600 59 600 4

Celkem za stavbu 1 471 138 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 57 593,74 4

11 Přípravné a přidružené práce HSV 1 100,00 O

18 Povrchové úpravy terénu HSV 76 104,17 5

27 Základy HSV 9 977,64 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 31 292,00 2

34 Stěny a příčky HSV 1 179,00 O

342 Konstrukce ze sádrokartonu HSV 26 769,85 2

5 Komunikace HSV 42 412,50 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 24 834,03 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 15 788,13 1

64 výplně otvorů HSV 10 775,00 1

800 Stavební úpravy HSV 24 100,00 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 17 330,31 1
b

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 471,00 O

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 17 331,60 195 stavbách

956 Vybaveni sportovišť HSV 65 800,00 4

96 Bourání konstrukcí HSV 9 301,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



r

r
'97 Proráženi otvorů HSV 10 293,03 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 427,72 1

711 Izolace proti vodě PSV 4 553,45 O

720 Vodoinstalace PSV 2 185,00 O

766 Konstrukce truhlářské PSV 64 499,25 4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 122 157,78 8

775 Podlaha PSV 248 390,00 17

776 Podlahy povlakové PSV 56 514,34 4

783 Nátěry PSV 2 430,00 O

784 Malby PSV 13 639,85 1

786 Zatemění PSV 157 850,00 11

787 Zasklívání PSV 1 071,20 O

M21 Elektromontáže MON 16 500,00 1

M21/1 Elektroinstalace MON 88 250,00 6

M21/2 Osvětlení MON 62 100,00 4

M21/3 Osvětleni v poradenské a relaxačnímístnosti MON 41 900,00 3

M22/1 Ozvučeni MON 51 700,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 816,37 O

VN Vedlejší náklady VN 69 700,00 5

Cena celkem 1 471 137,96 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet "4
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo poiožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: 1 Zemni práce , 6 655,11

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro nový m3 2,01000; 1 20'0,00! 2 412,00 RTS 19/ I RTS19/1 Práce
základ děhcí stěny
pro nový základ dělicí stěny ' (5.6"0.8"0,3)"0.6"0,5

2 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4
pro nový základ dělici stěny (5,6"0,8"0,3)*0,6*0,5*3

3 162201211R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4
stavebním kolečkem do 10 m
pro nový základ dělicí stěny (5,6"0,8"0,3)*0,6*0,5

2 01000
m3 6,03000 210,00

6 03000

m3 2,01000' 360,00

2 01000

1 266,30 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce

723,60 RTS 19/ I RTS19/1 Práce

4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,01000 260,00 522,60 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 " 4 - ručně m3 2,01000 595,0'0 1 195,95 RTS 19/ l RTS19/1 Práce
6 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,01000, 16,00 32,16 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,01000' 250,00 502,50 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Díl: 27 Základy 9 977,64
8 274321311R00 ĹĹelezobeton základových pasů c 16/20 základ pod novou m3 , 2,01000 2 570,00| 5 165,70 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce

děhcí stěnu
základ pod dělicí stěnu ' (5.6"0,8"0,3)*0,6*0,5

9 274361214r00 výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505 nové t
předbžené schody
2,01*60/1000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 311238130R00 Zdivo 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm m2

dělicí stěna v místnosti 137 : (5.60"0,3"0,8)*2,90
11 3429481 12R00 Ukotveni zdiva k beton.kcím přistřelenými kotvami kotvení m

stěny ke sloupům
kotveni zdiva ke sloupům : 3.1*4
kotveni k příčce : 3,1*1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,01000
0,12060j 39 900,00,

O 12000

19,43000 1 400,00
19 43000
15,50000 90,00,

12 40000
3 10000

4 811,94 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

31 292,00
27 202,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

1 395,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Stránka 1 z 10

m



H
W

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fýziky

PoložkovÝ rozpočet

Cen.
soustava l CenováP.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky

12 3pc výztuž ložných spar zdiva Š.150 mm ( v 5 - ti ložných ks ' 11,00000 245,00 2 695,00 Vlastní lndiv Práce
sparách)

Díl: 34 Stěny a příčky 1 179,00
13 342241162R00 Příčky z cihel plných cp29 ti. 140 mm m2 1,80000 655,00 1 179,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

nmmwi rr¶ oX IRK ~1QQ - n Cl*") ^ . , , ,
LČšUUOU

Díl: 342
14 342012223RT2

|DII: 61
15 610991111R00

16 612409991RT2

20,43500 1 310,00:
!

20,43000

45,68000 45,00
10 40000
35 28000
40,50000 82,60|

10,00000
16,50000
14,00000
2,33000 650,00
1,25000
1,08000

23,63000 445,00
19,43000
4,20000

27,04000
C" 0

19,43000
4,20000

26 769,85
26 769,85 RTS 19/ l RTS19/1

24 834,03
2 055,60 RTS 19/ l RTS 19/1

Práce

Práce

3 345,30 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

I 17 612425931R00

18 612473182R00

19 612481211RT2

Iľl uu a u\j . ua7 mu
Konstrukce ze sádrokartonu
Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB1 12,5mm m2
izolace tloušťky 60 mm
Přisazená ke zděné stěně : (5,6"0,8"0,3)*3,05
Úpravy povrchů vnitřní
Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 '
nadsvětlíky : (5,2*1,0)*2
okna + meziokenní vložky : (1,8"6,6+6,6+1,8)*2,1
Začištění omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché m ,
maltové směsi
dveře : (2,0*2"1,0)*2
sloupy " příčka u nové stěny : 2,75*6
ostění nadsvětlíků : (1,0*2+5,0)*2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2
nové zárubně : (2,0*2"1,0)*0,25
ostění nadsvěthků : (5,2"1,0*2)*0,15
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2
dělicí stěna v místnosti 137 : (5,60"0,3"0,8)*2,90
dozděni mezi 135 a 136 : (1,0*2,1)*2
Montáž výztužné sItě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2
výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit
dělicí stěna v místnosti 137 : (5,60+0,3+0,8)*2,90
dozdění mezi 135 a 136 : (1,0*2,1)*2

1 514,50 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

10515,35 RTS19/1 RTS19/1 Práce

6 273,28 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



"¶
položkový rozpočet

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nľ učebna fýziky

P.č. Číslo položký Název poiožky
ostění nadsvětlíků : (5,2"1,0*2)*0,15*2
ostění nových zárubni : (2,0*2"1,0)*0,25

20 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky
ostění dveří : (2,0*2"1,0)*2

|DI1: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
21 631312141R00 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách

doplnění podkladnIho betonu
(5,6+0.8+0,3)*0,75"0,15

22 631312611R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) doplněni
podlahy
pod novou dělicí stěnou : (5,6+0,8+0,3)*0,75*0,07
vmistě zazděni dveří mezi m.č 135 a136 1.0*0,2*0,07

23 631362021 rod výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari
(5,6"0,8+0,3)"0,75*0,006

24 633811111U00 Broušeni podlah beton -2mm pod dlažbu
učebna 137 (8,95*7.35)-(3,65*0,55+0,7*0,56+0,4*0,4)

25 633811119U00 Připl broušení bet podlah ZKD 1mm
učebna 137 : ((8.95*7,35)-(3,65*0,55+0,7*0,56+0,4*0,4))*2

MJ Množství Cena l MJ Celkem
2,16000
1,25000

m 10,00000 113,00
10.00000

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

1 130,00 RTS 19/ I RTS19/1 Práce

m3 0,75370 4 000,00
l

m3
O 75000
0,36580

O 35000
O 01Ó00

0,03010
O 03000

63,22300
63 22000

3 480,00'

15 788,13
3 014,80 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

1 272,98 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce

t

m2

35 500,00 1 068,55 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

75,00 4 741,73 Vlastni Indiv Práce

m2 126,44600 45,00 5 690,07 Vlastní lndiv Práce
126 45000

Díl: 64 výplně otvorů 10 775,00
26 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 kus ' 1,00000 845,00 845,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce
27 553310133R Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 900x1970 L, P kus 1,00000 3 300,®ŕ 3 300,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Specifikace
28 642945111R00 Osazeni zárubni ocel. požár.1křidl., pI. do 2,5 m2 kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
29 5533300132R Zárubeň ocelová ZH 110/1970/900 L, P, El, EW 45 pro kus 1,00000 1 130,00 1 130,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Specifikace

cihelné zdivo, s pevnými závěsy
Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahy 3 471,00

30 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 17,80000 100,00 1 780,00 RTS 19/ I RTS19/1 Práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



položkový rozpočet "q
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

P.Č Číslo poIožký Název položký
12,4"3,6*1,5

MJ Množství Cena l MJ Celkem
17.80000

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

31 949121811U00 Dmtž leS leh porn koz dilc v 1,2m m2 l 17,80000 95,00 1 691,00 Vlastni lndiv Práce
ÍDíl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 17 331,60

stavbách
32 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 l 198,00000 55,00 10 890,00 RTS 19/ l RTS19/1 Práce

místnosti 135-137 : 20,0*7,50
chodba : 20,0*2,40

33 95PC Zřízeni protiprašných zábran v chodbě m2
chodba - 2 zástěny . (2,40*3,05)*2

Díl: 96 Bourání konstrukci
34 965043431RT1 Bourání podkladů bet., potěr ti. 15 cm, pI. 4 m2 mazanina m3

ti. 10 - 15 cm s potěrem
pro nový základ : (5,6"0,8"0,3)*0,2
pro zazděni dveří mezi 135 a 136 : 1,0*0,2*0,1

150 00000
48 00000
14,64000 440,00j 6 441,60 Vlastni lndiv Práce
14 64000

1,36000 3 800,00j

1 34000
O 02000

9 301,00
5 168,00 RTS 19/ l RTS19/1 Práce

35 9650491 12RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťi nad 10 cm m3 1,36000 1 300,00, 1 768,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce
jednostranná výztuž svařovanou síti ' i

36 968061 125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus , 2,00000' 15,90Ĺ 31,80 RTS 19/ I RTS19/1 Práce
37 968062247R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 10,40000 98,001 1 019,20 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

l
nadsvětlíky : 5,2*1.0*2

38 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pL do 2 m2
(0.9*2,0)*2

Díl: 97 Prorážení otvorů
39 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm

podlaha pro základ stěny Porotherm " (5,60"0,3"0,8)*2

podlaha zazděni mezi 135 a 136 : 1,0*2
40 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

10 40000
m2 3,60000 365,00

3 60000
1 314,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

10 293,03
10010,00 RTS19/1 RTS 19/1 Prácem l 15,40000

13,40000

2,00000
m2 3,41000

650,00

83,00 283,03 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Stránka 4 z 10



"qpoložkový rozpočet
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

P.č. Číslo položký Název položký
nové zárubně : (2,0*2"1,0)*0,25
ostění nadsvětlíku : (5,2"1,0*2)*0.15*2

MJ Množství Cena l MJ Celkem
1,25000
2 16000

Cen.
soustava l Cenová -
platnost úroveň Typ položky

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 041,47
41 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 14,00408 360,00 5 041,47 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 553,45
42 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr m2 4,69000 28,00 131,32 RTS 19/ I RTS 19/ l Práce

- včetně dodávky penetračního laku ALP
doplněni hadro|zo|ace v místě nového základu '
0,7*(5,6"0,8+0,3)

43 711141559RZ4 Izolace proti vIhk. vodorovná pásy přitavenim 2 vrstvy -
včetně dodávky asfaltového pásu
doplnění hadroizolace v místě nového základu
0,7*(5,6"0,8"0,3)

44 7411PC01 Napojeni stávající hydroizolace a nové hydroizolac
doplněni hadroizolace v místě nového základu '
(5.6"0,8+0.3)"2

45 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

4 69000

m2 4,69000 460,00

4 69000

2 157,40 RTS 19/ I RTS19/1 Práce

m 13,40000 155,00 2 077,00 Vlastní lndiv Specifikace
13 40000

% 43,65720 4,30 187,73 RTS 19/ l RTS 19/1 Přesun hmot

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 64 499,25
46 766661 122R00 Montáž dveří do zárubně,otevľravých 1kř.nad 0,8 m kus 2,00000 650,00 1 300,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
47 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 122,50 245,00 RTS 19/ I RTS19/1 Práce
48 766PC D+M nadsvětlíku - plast - 5200/1000 mm ks 2,00000 18 800,00 37 600,00 Vlastni lndiv Práce
49 766PC D+M kováni dveří vC. vložky ks 2,00000 855,00 1 710,00 Vlastni Indiv R-položka
50 766PC-D105 D"M Dřevěné dveře, hladké laminov.900/1970 osazeno šoub 1,00000 6 400,00 6 400,00 Vlastni lndiv Práce

do ocelové zárubně
51 766PC-D105a D"M Dveře protipožární jednokřid|ové šířky 90 cm 90/197 šoub 1,00000 16 600,00 16 600,00 Vlastni lndiv Agregovaná položka

52 61187178R Přechodová lišta bezbariérová hliníková kus 1,00000 170,00 170,00 RTS 19/ l Indiv Specifikace
53 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m

|DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

% 474,25000 1,00 474,25 RTS 19/ l RTS 19/1 Přesun hmot

122 157,78

Stránka 5 z 10



F

"q
položkový rozpočet

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nj učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fýziky

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
54 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 63,50500 46,00 2 921,23 RTS 19/ l RTS19/1 Práce
55 771445014R00 Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm m ' 34,30000 126,70 4 345,81 RTS 19/ I RTS19/1 Práce

56 771575109R00

57 771578011R00

58 771100010RAB

59 59764210RV

60 998771202R00

Díl: 776
61 776101122T00

62 776421100V01

(8,95*2"0,6*2"0,5*3"7,35"2)-1 O
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 ,
učebna fyziky : (8,95*7,35)
-(3,65*0,55+0,6*0,6+0,5*0,5)
Spára podlaha - stěna, silikonem m
(8,95*2+0,6*2+0,5*3+7,35"2)-1,0
Vyrovnáni podk.samoniv.hmotou nivelační hmota ti. 4 m2 l
mm, penetrace
místnost 137 : (8,95*7,35)-(3,70"0,55+0,6*2+0,5*3)
místnost 136 : (3,6*7,35)-(1,6*0,55)
136A : 3,15*7,35
Dlažba slinutá hladká 300x300x9 mm m2
posluchárna 63,165*1,1
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m %

Podlahy povlakové
Přebroušeni, vyčištění a penetrace podkladu pod PVC a m2
dlažbu
místnost 137 učebna " (8,95*7,35)-
(3,70*0,55"0,6*2"0,5*3)
místnost 136 : (3,6"7,35)-(1,6*0,55)
136A 3,15*7,35
Lepeni podlahových sokIIků z PVC u koberce montáž m
vyťaž. soklu na stěnu v.60mm vč.zatmelení
136A (3,15+7,35)*2-0,9
136 (3,6"7,35)*2-0,9*2

34 30000
63,16500j

65.78250
-2 61750
34,30000
34 30000

109,78000

61 05000
25 58000
23 15000
69,48150
69 48150

755,31810

109,78000,

61 05000

585,00'

52,00

36 951,53 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

1 783,60 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

41 716,40 RTS 19/ l RTS 19/1 Agregovaná položka

425,00 29 529,64 Vlastni lndiv Specifikace

6,50 4 909,57 RTS 19/ l RTS 19/1 Přesun hmot

56 514,34
8 398,17 Vlastni lndiv Práce

25 58000
23 15000
40,20000 103,00 4 140,60 Vlastni Indiv Práce

20 10000
20 10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



|%

Ň

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: SO 01 3,ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nj učebna fyziky

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
63 77651 1820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch m2 109,78000 90,00 9 880,20 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

nad 20 m2
místnost 137 : (8,95*7,35)-(3,70*0,55"0,6"2+0.5"3)
místnost 136 : (3,6*7,35)-(1,6*0,55)
136A : 3,15*7,35

64 776572100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze
položení - koberec ve specifikaci
m.č.136A : 3,15*7,35
m.č.136 : 3,6*7,35-1,55*0,55

65 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem

m.č. 136A : 3,15*7,35
m,č. 136 : 3,6*7,35-1,55*0,55

66 776-SPC Koberec zátěžový do zázemí barva béžová
48,76*1,05

67 998776203R00 Přesun hmot oro Dod|ahy povlakové, výšky do 24 m

m2 ,

m2

61 05000
25.58000

23 15000

48,76000 19QOOĹ 9 264,40 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

23 15000
25 6100Ó
48,76000;

23 15250
25 60750
51,19800
51 19800

560,65810

6,55 319,38 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

m2 '

%

470,00 24 063,06 Vlastni lndiv Specifikace

0,80 448,53 RTS 19/ l RTS 19/1 Přesun hmot

Díl: 783 Nátěry 2 430,00
68 783PC1 Nátěr zárubní ks 2,000001 720,00 1 440,00 Vlastni lndiv Práce
69 783PC2 Nátěr stávajÍcÍho vedeni plynu na stěně kpl 1,00000; 990,00| 990,00 Vlastní lndiv Práce

Díl: 784 Malby 13 639,85
70 784165511R00 Malba tekutá, bez penetrace, 1 x stěny m2 ' 193,69250 38,00 7 360,32 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

učebna 137 : (8,95"7,35+7,35)*3,05-(5,2*1,0+1,0*2,0)

parapet : 8,95*1 ,30
sloupy : (0,7*2+0,5+0,5+0,5"0,5)*3,05
místnost 136A : (3,15*2,05+3,15*1,30"7,35*3,05)-
(0,9*2,0)
místnost č. 1 36 : (3,60*3,05"3,6*1 ,3"7,35*2*3,05)-
(2,05*1,0"0,9*2,0*2)

64.93250

11.63500
10 37000
31 17000

54 84500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



y
položkový rozpočet

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fýziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

P.č.Číslo položký Název položký
místnost 135 : 6,80*3.05

71 784165521R00 Malba tekutá, bez penetrace, 1 x stropy
učebna : 8,95*7,35-3,65*0,55
136A 3,15*7.35
136 3,60*7,35-1.55*0.55

72 784442021RT2 Malba disperzní, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x
penetrace
Přisazená ke zděné stěně ' (5,6"0,8+0,3)*3,05

Díl: 787 Zaskhváni
73 787600802R00 Vyskhvání oken skla plochého nadsvětlíky

5,2*1,0"2

MJ Množství
20,74000

m2 112,53500
63,77500
23 15250
25 60750

m2 20,43500

20 43000

Cen. .
soustava l Cenová

Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky

42,00 4 726,47 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

76,00

m2 10,40000 103,00
10 40000

1 553,06 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

1 071,20
1 071,20 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Díl: M21 Elektromontáže 16 500,00
74 210001 Stavební přípomoci pro El + SLP soubor 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastni Indiv Speciňkace

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 606,93
75 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,92412 210,00 824,07 RTS 19/ l RTS19/1 Přesun suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

34,37,38,39,40,63,73, :
Součet: : 3,92412

76 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

34,37,38,39,40,63,73,
Součet. ' 19,62062

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

34,37,38,39,40,63,73, .

3 92412
t 19,62062 15,00 294,31 RTS 19/ l RTS 19/1 Přěsun suti

t
19 62062
3,92412 " "304,00 1 192,93 RTS 19/ l RTS19/1 Přesun suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



"y
položkový rozpočet

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nj učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nľ učebna fýziky

P.č. Číslo položky Název poIožký
Součet: : 3,92412

78 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

34,37,38,39,40,63,73, :
Součet: : 19,62062

79 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

34,37,38,39,40,63,73, :
Součet: : 3,92412

80 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

MJ Množství Cena l MJ Celkem
3,92412

t 19,62062 32,00

19,62062
t 3,92412 125,00

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

627,86 RTS 19/ I RTS 19/1 Přesun suti

490,52 RTS 19/ l RTS 19/1 Přesun suti

3,92412
t 3,92412 300,00 1 177,24 RTS 19/ I lndiv Přesun suti

34,37,38,39,40,63,73, :
Součet 3,92412 3 924'2

Díl: VN vedlejší náklady 40 000,00
81 VRNO Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní lndiv VRN
82 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní Indiv VRN
83 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastni lndiv VRN
84 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv VRN
85 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 RTS 19/ l lndiv VRN
86 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní lndiv VRN
87 VRN6 Kompletační činnost (ĹČĎ) Soubor 1,00000 15 800,00 15 800,00 Vlastni lndiv VRN

Celkem 498 681,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



U

y
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

O: SO 01 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

R: 01-1 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Poznámky uchazeče k zadání

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



E

:
položkový rozpočet

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: so 02 přístupový chodník + sadové úpravy

R: 02-1 Mu|timediá|ní učebna - chodník " sadové úpravy

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: 1 Zemní práce 50 938,63

1 111251111R00 Drceni ořezaných větví průměru do 10 cm m3 1,25000 3 880,00 4 850,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce
1,25

2 111301111R00 Sejmutí drnu ti. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
chodník : 52,0*1,05
pro výsadbu : (38,05+16,9)*0,6*1,05

3 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm

stávající jehličnany u chodníku : 4
4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm

původní pod terénem : 5
nové po skáceni 4 ks jehličnanů : 4

5 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
podorniční vrstva výkopu pod chodníkem : 54,0*0,2

m2

kus

kus

m3

1,25000
89,21850 73,70
54,60000
34,61850
4,00000 "

*
4,00000
9,00000 290,00
5,00000
4,00000

10,80000 185,00
10,80000

6 575,40 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

580,00 RTS 19/ l RTS19/1 |Práce

2 610,00 RTS 19/ l RTS 19/1 |Práce

1 998,00 RTS 19/ I RTS 19/1 |Práce

6 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 ' 10,80000 236,00 2 548,80 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

7 1626021 12R00 Vodorovné přemístění drnu do 5000 m m2 5,20000 45,00 234,00 RTS 19/ l RTS 19/1 ,Práce
52,0*0,1 5.20000

8 162632511R00 Vodorovné přerrňstěni výkopku do 5000 m t 10,80000 535,00 5 778,00 RTS 19/ l RTS19/1 'Práce
9 167101101V01 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop m3 10,80000' 255,00 2 754,00 Vlastni lndiv jPráce

pod chodníkem ' l
10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,20000 255,00 1 326,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

l
52,0*0.1 5 20000

11 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 82,48000 15,90 1311,43RTS19/1 RTS 19/1 1Práce
vrstva s drnem l

12 171204111R00 Ulozeni sypaniny bez zhut na skládku podorniční vrstva u m3 10,80000 15,00 162,00 RTS 12/ || RTS 10/1 lPráce
chodníku !

13 181301111R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 540,00000 8,60 4 644,00 RTS 19/ l rts 19/1 jpráce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



U

y

S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

O: so 02 přístupový chodník " sadové úpravy

R: 02-1 Mu|timediá|nj učebna - chodník " sadové úpravy

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
14 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3 keře kus 75,00000 83,00 6 225,00 RTS 19/ l RTS19/1 Práce
15 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 kus 4,00000 490,00 1 960,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
16 184102211r00 výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus 75,00000 38,00 2 850,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
17 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 4,00000 133,00 532,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
18 199000002RO Poplatek za skládku horniny 1- 4 podorniční vrstva u m3 10,80000 250,00 2 700,00 Vlastni lndiv OPN

chodníku
19 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 vrstva s drnem m3 5,20000 250,00 1 300,00 RTS 19/ I RTS19/1 Práce

52,0"0 1 5 20000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
20 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 12,50000 88,00

12 50000

1 100,00
1 100,00 RTS 19/ l RTS19/1 Práce

6,5+6.0

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 76 104,17
21 180402111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 540,00000. 24,00: 12 960,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce
22 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 540,00000 30,00 16 200,00 RTS 19/ I RTS19/1 Práce
23 1834031 14R00 Obděláni půdy kultivátorovánhn v rovině vertikulováni m2 540,00000 1,10 594,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
24 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 540,00000 0,80 432,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce
25 184102116r00 výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině VC. D+M kus 4,00000 1 360,00 5 440,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Půdního kondicionéru
26 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vC. upevněni kus 4,00000 390,00 1 560,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

příček
27 184802111R00 Chem. odp|eve|eni před založ. postřikem, v rovině m2 540,00000 4,40 2 376,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
28 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 3,65640 535,00 1 956,17 RTS 19/ I lndiv Specifikace

záhony : (38,50"16,9)*0,6*0,1*1 ' 3
29 00572420R Směs travní parková kg 6,50000 132,00 858,00 RTS 19/ I Indiv Specifikace
30 08211320R Voda pitná - vodné m3 4,00000 39,50 158,00 RTS 19/ l lndiv Specifikace
31 18PC1 Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. kus 4,00000 1 700,00 6 800,00 Vlastni Indiv Specifikace

3m, vC. 3 přiček/kůl a úvazků, vC. dopravy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



'y

položkový rozpočet
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

o: so 02 přístupový chodník " sadové úpravy

R: 02-1 Multimediálni učebna - chodník " sadové úpravy

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
32 PCI Spiraea japonica Shirobana (tavolník) ks 75,00000 96,00 7 200,00 Vlastní lndiv Specifikace
33 026503209r Javor kulovitý - Acer platanoides globosum krytokořenná kus 3,00000 4 890,00 14 670,00 RTS 19/ l lndiv Specifikace

sadba
34 026503259R Buk lesní červenolistý - Fagus sylvatica krytokořenná kus 1,00000 4 900,00 4 900,00 RTS 19/ l Indiv Specifikace

sadba ,

Díl: 5 Komunikace 42 412,50
35 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 50,00000 210,00 10 500,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce

plocha chodníku : 50,0 50 00000
36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 50,00000 255,00 12 750,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
37 592451120R Dlažba sklad. 23x14x6 cm žlutá m2 52,50000' 365,00 19162,50 RTS19/1 RTS 19/1 Specifikace

50,0*1.05

Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
38 917862111R00 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15

47,0
39 592173070R Obrubník záhonový 50/5/20 cm

47 0"1 03'2

52 50000

m 47,00000 275,00
47 00000

kus 96,82000 45,50
96 82000

17 330,31
12 925,00 RTS 19/ I RTS 19/1 Práce

4 405,31 RTS 19/ l lndiv Specifikace

Díl: 956 Vybaveni sportovišť' 65 800,00
40 956 d"m odpadkový koš vC. lx patky, ukotvení, dopravy kus 2,00000 9 900,00 19 800,00 Vlastní lndiv Práce

41 956 D+M Parková lavice vC. 4x patky, ukotveni, dopravy kus 4,00000 11 500,00. 46 000,00 Vlastní lndiv R-položka

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 386,25
42 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 48,53390 214,00 10 386,25 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 209,44
43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,81250 255,00 462,19 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
44 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,06250 15,00 135,94 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
45 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,81250 304,00 551,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
46 979082121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,06250 32,00 290,00 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce
47 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 1,81250 125,00 226,56 RTS 19/ l RTS 19/1 Práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



.t :
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

o: so 02 přístupový chodník " sadové úpravy

R: 02-1 Mu|timediá|ni učebna - chodník " sadové úpravy

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,81250 300,00; 543,75 RTS 19/ l lndiv Práce

Díl: VN Ved|eiší náklady 29 700,00
49 VRNO Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní lndiv VRN
50 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní lndiv VRN
51 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní lndiv VRN
52 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastni lndiv VRN
53 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 19/ l lndiv VRN
54 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastni lndiv VRN
55 VRN6 Kompletační činnost (|ČD) Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastni lndiv VRN

Celkem 295 981,30

PoznámkZ uchazeče k zadáni
'.,,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nl učebna fyziky

O: SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář

R: 04-1 Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna přirodnIch věd

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: M21/1 Elektroinstalace 76 450,00

1 EL-01 Samostatná rozvodnice vC. proudového chrániče a kpl 1,00000 19 950,00 19 950,00 Vlastni lndiv Práce
přepěťové ochrany

2 EL-03

Začátek provozního součtu
připojeni na rozvaděč na chodbě' :

CVKY 5x4mm :
proudový chránič
přepět'ová ochrana :
jistič 16b - 16 ks :
jistič 10b - 4 ks :

Konec provozního součtu
1
El. rozvod v učebně (rozvody k žákovským stolům)
Začátek provozního součtu

rozvody k žákovským stolům.
CVKY 3x2,5mm '
zásuvka 230V - 38 ks .
zásuvka 230v s přepět'ovou ochranou - 6 ks

přípojéni zatemněni.
CVKY 3x1,5mm .

Konec provozního součtu

1,00000
kpl 1,00000 56 500,00 56 500,00 Vlastní Indiv Práce

1 1 00000

Díl: 800 Stavební úpravy 18 200,00
3 NC-01 Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci kpl 1,00000 8 600,00 8 600,00 Vlastni lndiv Práce
4 NC-02 Mycí kout s umyvadlem a baterii vC. keramického obkladu kpl 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastni lndiv Práce

Díl: 720 Vodoinstalace 2 185,00
5 720-01 Vodoinstalace a odpady l kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastni Indiv Práce

Ô

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ní učebna fyziky

O: SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář

R: 04-1 Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna přírodnÍch věd

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
6 720-02 Napojeni na stávajíci vpust' kpl 1,00000 655,00 655,00 Vlastni Indiv Práce
7 720-03 Potrubí. příchytky, držáky kpl 1,00000 530,00 530,00 Vlastni Indiv Práce

Díl: 775 Podlaha 248 390,00
8 776-01 Vybudováni stupňovité podlahy m2 42,00000 2 440,00 102 480,00 Vlastni lndiv Práce

konstrukce z řeziva: :
hranoly 10x10cm :

záklop z OSB desek
příprava prostupů :
42,0 42 00000

9 776-02 PVC krytina m2 75,00000 1 100,00 82 500,00 Vlastni Indiv Práce
10 776-03 Lepidlo - materiál kpl 1,00000 1 700,00 1 700,00 Vlastni lndiv Práce
11 Pol_0017 okopové lišty kpl 1,00000' 4 480,00 4 480,00 Vlastní lndiv Práce
12 776-04 Schodová Al lišta m 45,00000, 494,00' 22 230,00 Vlastni lndiv Práce
13 776-05 Zábradlí m 10,00000 3 500,00 35 000,00 Vlastní Indiv Práce

Díl: M21/2 Osvětlení 62 100,00
14 EL-51 Zářivkové moduly přisazené 2x36\N kus 12,00000 3 200,00 38 400,00 Vlastní lndiv Práce
15 EL-52 Zářivkové moduly lomené přisazení 2x36W kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 Vlastní lndiv Práce
16 EL-53 Elektroinstalace osvětlenI kpl 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastni Indiv Práce

Díl: M22/1 Ozvučeni 51 700,00
17 SL-01 Repro soustava 5+1 kpl 1,00000 26 700,00 26 700,00 Vlastni lndiv Práce
18 SL-02 Konzole kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 Vlastní lndiv Práce
19 SL-03 Receiver kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastni Indiv Práce
20 SL-04 Kabeláž kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni lndiv Práce

Díl: 786 Zateměni 157 850,00
21 786-01 Roletové, elektrické zatemnění ve vodicích lištách kus 2,00000 58 600,00 117 200,00 Vlastní lndiv Práce

3300X2400 mm
22 786-02 Vybudováni vodÍcÍho pilíře kpl 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastni lndiv Práce

r"" Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

h

Stránka 2 z 3



S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|ni učebna fyziky

O: SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář

R: 04-1 Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna přírodnÍch věd

položkový rozpočet

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
23 786-03 Roletové, elektrické zatemněni ve vodÍcÍch lištách kus 1,00000 32 600,00 32 600,00 Vlastni lndiv Práce

1800x2400 mm
24 786-04 Dálkový ovladač sdružený čtyřkanálový kpl 1,00000 5 300,00 5 300,00 Vlastní lndiv Práce

Celkem 616 875,00

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: R62/16 3.ZŠ Holešov - Mu|timediá|nj učebna fyziky

O: SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář

R: 04-2 Stavební úpravy pro mobiliář - poradenské centrum

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: M21/1 Elektroinstalace 11 800,00

1 NC-01 El. rozvod v poradenské a relaxační místnosti kpl 1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní lndiv Práce
Začátek provozního součtu

propojeni s rozvodn!ci v posluchárně
CVKY 3x2,5mm '
zásuvka 230V - 5 ks .

<onec provozního součtu
1 1 00000

Díl: 800 Stavební úpravy 5 900,00
2 NC-02 Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci kpl 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní lndiv Práce

Díl: M21/3 Osvětlení v poradenské a relaxační 41 900,00
místnosti

3 NC-03 Zářivkové moduly přisazené 2X36\N kus 8,00000 3 300,00 26 400,00 Vlastní lndiv Práce
4 NC-04 Elektroinstalace osvětlenI kpl 1,00000! 15 500,00 15 500,00 Vlastni lndiv Práce

Celkem 59 600,00

M
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Harmonogram stavby: R62/16 3.ZŠ Holešov - MulthnediálnI učebna fyziky
Zhotovitel : RAPOŠ, spol. s r.o.

Palackého 529, Všetuly
76901 Holešov

Začátek Konec srpen 2019 záři 2019 říjen 2019
Cislo Nazev c|nnost| c|nnost|

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

R62/16 3.ZS Holešov - Multimediálni učebna fýzik 5.8.2019 25.10.2019
SO 01 3.ZS Holešov - Multimediálni učebna fyzi! 2.9.2019 25.10.2019
01-1 3.ZS Holešov - Multimediálni učebna fyzil 2.9.2019 25.10 201°
1 Zemni práce 2.9.2019 6.9.2019
27 Základy 2.9.2019 6.9.2019
3 Svislé a kompletní konstrukce 9 9.2019 20.9.2019
34 Stěny a příčky 12.9.2019 25.9.2019
342 Konstrukce ze sádrokartonu 23.9.2019 11.10.2019
61 Upravy povrchů vnitřní 23.9.2019 11.10.2019
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1.10.2019 15.10.2019
64 výplně otvorů 16.9.2019 27.9.2019
94 Lešení a stavební výtahy 9.9.2019 15.10.2019
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 21.10.2019 25.10.2019
96 Bouráni konstrukcí 2.9.2019 6.9.2019
97 Proráženi otvorů 5.9.2019 11.9.2019
99 Staveništní přesun hmot 2.9.2019 25.10.2019
711 Izolace proti vodě 2.9.2019 25.10.2019
766 Konstrukce truhlářské 21.10.2019 25.10.2019
771 Podlahy z dlaždic a obklady 30.9.2019 18.10.2019
776 Podlahy povlakové 7.10.2019 22.10.2019
783 Nátěry 21.10.2019 25.10.2019
784 Malby ' 7.10.2019 24.10.2019
787 Zaskliváni 2.9.2019 6.9.2019
M21 Elektromontáže 16.9.2019 25.10.2019
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2.9.2019 6.9.2019
VN vedlejší náklady 2.9.2019 25.10.2019
so 02 přístupový chodník + sadové úpravy 5.8.2019 30.8.2019
02-1 Mu|timediá|ni učebna - chodník " sadové 5.8.2019 30.8.2019
1 Zemni práce 5.8.2019 23.8.2019 "" """ "" """"" ' ""' """

.

J



-. . Začátek Konec srpen 2019 záři 2019 říjen 2019Cislo Nazev .. . ..c|nnostl clnnost|
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

11 Přípravné a přidružené práce 16.8.2019 26.8.2019 sm'-
18 Povrchové úpravy terénu 8.8.2019 29.8.2019
5 Komunikace 22.8.2019 30.8.2019
91 Doplňující práce na komunikaci 28.8.2019 30.8.2019
956 Vybaveni sportovišť' 26.8.2019 30.8.2019
99 Staveništní přesun hmot 5.8.2019 30.8.2019
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5.8.2019 9.8.2019 . .
VN Vedlejší náklady 5.8.2019 30.8.2019
SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář 16.9.2019 25.10.2019
04-1 Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárr 16.9.2019 25.10.2019
800 Stavební úpravy 16.9.2019 27.9.2019
720 Vodoinstalace 3.10.2019 17.10.2019
775 Podlaha 26.9.2019 10.10.2019
786 Zateměni 14.10.2019 25.10.2019
M21/1 Elektroinstalace 30.9.2019 25.10.2019
M21/2 Osvětleni 14.10.2019 25.10.2019
M22/1 Ozvučeni 14.10.2019 25.10.2019
04-2 Stavební úpravy pro mobiliář - poradensk 7.10.2019 25.10.2019
800 Stavební úpravy 7.10.2019 18.10.2019
M21/1 Elektroinstalace 10.10.2019 23.10.2019
M21/3 Osvětleni v poradenské a relaxační mistr 16.10.2019 25.10.2019

h_



r
Harmonogram stavby: R62/16 3.ZŠ Holešov - MultimediálnI učebna

fyziky
Zhotovitel : RAPOŠ, spol. s r.o.

Palackého 529, Všetuly
76901 Holešov

2 019
Cislo Název Cena (Kc) .., -..

srpen zari rqen
R62/16 3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyzi 1 471 138 295 981 252 131 923 026
SO 01 3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fýzi 498 682 148 194 350 488
01-1 3.ZŠ Holešov - Multimediálni učebna fyzi! 498 682 148 194 350 488
1 Zemni práce 6 655 6 655
27 Základy 9 978 9 978
3 Svislé a kompletní konstrukce 31 292 31 292
34 Stěny a příčky 1 179 1 179
342 Konstrukce ze sádrokartonu 26 770 11 272 15 498
61 Úpravy povrchů vnitřní 24 834 10 456 14 378
63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 788 15 788
64 výplně otvorů 10 775 10 775
94 Lešení a stavební výtahy 3 471 2 064 1 407
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 17 332 17 332
96 Bourání konstrukcí 9 301 9 301
97 Proráženi otvorů 10 293 10 293
99 Staveništní přesun hmot 5 041 2 707 2 334
711 Izolace proti vodě 4 553 2 445 2 108
766 Konstrukce truhlářské 64 499 64 499
771 Podlahy z dlaždic a obklady 122 158 6 429 115 728
776 Podlahy povlakové 56 514 56 514
783 Nátěry 2 430 2 430
784 Malby 13 640 13 640
787 Zaskhvání 1 071 1 071
M21 Elektromontáže 16 500 6 188 10 313
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 607 4 607
vn vedlejší náklady 40 000 21 481 18 519
so 02 přístupový chodník + sadové úpravy 295 981 295 981
02-1 Mu|timediá|ní učebna - chodník " sadové 295 981 295 981
1 Zemní práce 50 939 50 939
11 Přípravné a přidružené práce 1 100 1 100
18 Povrchové úpravy terénu 76 104 76 104
5 Komunikace 42 413 42 413
91 Dop|ňu,jÍcÍ práce na komunikaci 17 330 17 330
956 Vybavení sportovišť' 65 800 65 800
99 Staveništní přesun hmot 10 386 10 386
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 209 2 209
vn vedlejší náklady 29 700 29 700
SO 04 Stavební úpravy pro mobiliář 676 475 103 937 572 538
04-1 Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárr 616 875 103 937 512 938
800 Stavební úpravy 18 200 18 200
720 Vodoinstalace 2 185 2 185
775 Podlaha 248 390 82 797 165 593
786 Zateměni 157 850 157 850
M21/1 Elektroinstalace 76 450 2 940 73 510
M21/2 Osvětlenľ 62 100 62 100
M22/1 Ozvučeni 51 700 51 700
04-2 Stavební úpravy pro mobiliář - poradensk 59 600 59 600
800 Stavební úpravy 5 900 5 900
M21/1 Elektroinstalace 11 800 11 800
M21/3 Osvětleni v poradenské a relaxační mistr 41 900 41 900

Cena za měsíc 295 981 252 131 923 026
Cena za rok 1 471 138


